

Ο.Α.Σ.Θ.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΤΜΗΜΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΤΗΛ. 2310-981226

Αρ. Πρόσκλησης: ΠΡ/46/2025

Αρ. Αιτ: ΑΥ2025/2,4,12,14.

Αρ. Πρωτ. Εισηγ.: 3122, 3217,
3219/10.04.2025 & 3625/24.04.2025

ΑΔΑ Απ. Αν. Υπ.:

ΨΨΔΧ46ΜΨ84-ΩΚΕ (ΠΙΝΑΚΑΣ Α),

ΨΟΓΞ46ΜΨ84-ΑΣ6 (ΠΙΝΑΚΑΣ Β),

940Ξ46ΜΨ84-ΝΜΗ (ΠΙΝΑΚΑΣ Γ),

ΨΧΗΤ46ΜΨ84-Δ49 (ΠΙΝΑΚΑΣ Δ)

**ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ - ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ – ΤΟΝΕΡ
ΕΤΟΥΣ 2025**

α) η κατάθεση των προσφορών γίνεται αποκλειστικά με την κατάθεση κλειστού φακέλου στα κεντρικά γραφεία του Ο.Α.Σ.Θ. στη διεύθυνση, Αλ. Παπαναστασίου 90 Τ.Κ. 54644 Τμήμα Προμηθειών 5ος όροφος. Καθημερινά από 07.00 έως 15.00.

β) η διαδικασία απευθείας ανάθεσης διεξάγεται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις 118 και 328 του Ν. 4412/2016.

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Απευθείας Ανάθεση
ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟ ΟΑΣΘ:
30/04/2025
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜ/ΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
12/05/2025****ΠΙΝΑΚΑΣ Α**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΑΣΘ	CPV	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	Μ.Μ.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	25030028	30197630-1	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓ. Α4 ΑΠΛΟ ΛΕΥΚΟ 80γρ. (ΠΑΚΕΤΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ)	900.000	0,009 €	ΦΥΛΛΑ	8.100,00€	10.044,00 €
2	25030028	30197630-1	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓ. Α3 ΑΠΛΟ ΛΕΥΚΟ (ΠΑΚΕΤΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ)	10.000	0,015 €	ΦΥΛΛΑ	150,00 €	186,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ:	910.000			8.250,00 €	10.230,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Β

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΑΣΘ	CPV	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	Μ.Μ.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	25020001	30190000-7	ΜΟΛΥΒΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΜΑΥΡΑ ΑΠΛΑ	ΜΟΛΥΒΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΜΑΥΡΑ ΑΠΛΑ	100	0,150 €	ΤΕΜ	15,00 €	18,60 €

2	25020072	30190000-7	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL	1000	0,120 €	ΤΕΜ	120,00 €	148,80 €
3	25020109	30190000-7	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL	150	0,120 €	ΤΕΜ	18,00 €	22,32 €
4	25020010	30190000-7	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΕΣ	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΕΣ ΑΣΠΡΕΣ	50	0,400 €	ΤΕΜ	20,00 €	24,80 €
5	25020108	30190000-7	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟ	ΣΤΥΛΟ ΜΑΥΡΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL	200	0,250 €	ΤΕΜ	50,00 €	62,00 €
6	25020061	30190000-7	ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12mm*33m	150	0,450 €	ΤΕΜ	67,50 €	83,70 €
7	25020070	30190000-7	ΨΑΛΙΔΙΑ	ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΕ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΛΕΠΙΔΑ 20 ΕΚ. ΠΕΡΙΠΟΥ	10	1,100 €	ΤΕΜ	11,00 €	13,64 €
8	25020063	30190000-7	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ ΣΕΤ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ	100	1,100 €	ΣΕΤ	110,00 €	136,40 €
9	25020124	30190000-7	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡ	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	200	0,700 €	ΤΕΜ	140,00 €	173,60 €
10	25020135	30190000-7	ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ	ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 7,5*7,5	200	0,700 €	ΤΕΜ	140,00 €	173,60 €
11	25020009	30190000-7	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤ. ΜΗΧΑΝΗΣ	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤ. ΜΗΧΑΝΗΣ RO-MA 64	600	0,300 €	ΚΟΥΤ	180,00 €	223,20 €
12	25020057	30190000-7	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ PARVA 64	50	3,500 €	ΤΕΜ	175,00 €	217,00 €
13	25020153	30190000-7	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ PRIMULA 12 (ΣΥΝΔ.128-24/8)	5	6,000 €	ΤΕΜ	30,00 €	37,20 €
14	25020079	30190000-7	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ & ΛΑΣΤΙΧΟ	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ & ΛΑΣΤΙΧΟ 25*35	200	1,000 €	ΤΕΜ	200,00 €	248,00 €
15	25020043	30190000-7	ΚΛΑΣΕΡ ΜΕΓΑΛΑ Α4	ΚΛΑΣΕΡ ΜΕΓΑΛΑ Α4 ΔΙΑΣΤ.28*8*34	200	1,800 €	ΤΕΜ	360,00 €	446,40 €
16	25020161	30190000-7	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ 3mm*80mm ΚΟΥΤΙ 1/2 ΚΙΛΟΥ	50	3,000 €	ΚΙΛ	150,00 €	186,00 €
17	25020096	30190000-7	ΒΑΣΕΙΣ ΣΕΛΟΤΕΙΠ	ΒΑΣΕΙΣ ΣΕΛΟΤΕΙΠ	15	3,000 €	ΤΕΜ	45,00 €	55,80 €

18	25020115	30190000-7	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ Μεγάλοι Διαφ. Χρώματα	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ- ΜΑΥΡΟΙ 100 ΤΕΜ., ΚΟΚΚΙΝΟΙ 50ΤΕΜ., ΜΠΛΕ 100ΤΕΜ.	250	0,600 €	ΤΕΜ	150,00 €	186,00 €
19	25020093	30190000-7	ΦΑΚΕΛ.ΑΛΛΗΛ.ΚΙΤΡΙΝΟ Ι ΜΙΚΡΟΙ Α5	ΦΑΚΕΛ.ΑΛΛΗΛ.ΚΙΤΡΙΝΟΙ ΜΙΚΡΟΙ Α5 162*230mm	2500	0,050 €	ΤΕΜ	125,00 €	155,00 €
20	25020111	30190000-7	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΓΑΛ.ΣΥΡΡΑΠΤ.ΜΗΧΑ Ν	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΓΑΛ.ΣΥΡΡΑΠΤ.ΜΗΧΑΝ. 126(24/6)	100	1,600 €	ΚΟΥΤ	160,00 €	198,40 €
21	25020094	30190000-7	ΦΑΚΕΛ.ΑΛΛΗΛ.ΚΙΤΡΙΝ. ΜΕΓΑΛΟΙ Α4	ΦΑΚΕΛ.ΑΛΛΗΛ.ΚΙΤΡΙΝ.ΜΕΓ ΑΛΟΙ Α4 230*325mm	2500	0,065 €	ΤΕΜ	162,50 €	201,50 €
22	25020130	30192124-6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛ. ΔΙΑΦ.ΧΡΩΜ	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛ. ΔΙΑΦ.ΧΡΩΜ (20 ΜΑΥΡΟΙ- 20 ΜΠΛΕ-20 ΚΟΚΚΙΝΟΙ)	60	2,800 €	ΤΕΜ	168,00 €	208,32 €
23	25020092	30190000-7	ΘΗΚΕΣ ΕΝΙ/ΝΕΣ [ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ] Α4	ΘΗΚΕΣ ΕΝΙ/ΝΕΣ [ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ] Α4	3000	0,018 €	ΤΕΜ	54,00 €	66,96 €
24	25020021	30190000-7	ΞΥΣΤΡΕΣ	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	50	0,250 €	ΤΕΜ	12,50 €	15,50 €
25	25020137	30190000-7	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΑΠΛΟ	20	1,000 €	ΤΕΜ	20,00 €	24,80 €
26	25020025	30190000-7	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΕΣ	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΕΣ ΑΠΛΟΙ	25	1,800 €	ΤΕΜ	45,00 €	55,80 €
27	25020140	30190000-7	ΜΕΓΑΛΟΣ ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ- ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗ	ΜΕΓΑΛΟΣ ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ	10	4,500 €	ΤΕΜ	45,00 €	55,80 €
28	25020028	30190000-7	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ	100	0,018 €	ΦΥΛ	1,80 €	2,23 €
29	25020144	30190000-7	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΑΥΡΟ	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΑΥΡΟ	30	1,000 €	ΤΕΜ	30,00 €	37,20 €
30	25020145	30190000-7	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΜΑΥΡΟ	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΜΑΥΡΟ	200	0,300 €	ΦΙΑΛ	60,00 €	74,40 €
31	25020058	30190000-7	ΒΙΒΛΙΑ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΕΩΣ	ΒΙΒΛΙΑ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΕΩΣ	30	9,000 €	ΤΕΜ	270,00 €	334,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ:				3.135,30 €	3.887,77 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΑΣΘ	CPV	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	Μ.Μ.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	25030476	30125110-5	TONER XEROX 7425 BL 006R01395	BLACK 006R01395	3	80,00 €	TEM	240,00 €	297,60 €
2	25030477	30125110-5	TONER XEROX 7425 Y 006R01396	YELLOW 006R01396	3	100,00 €	TEM	300,00 €	372,00 €
3	25030478	30125110-5	TONER XEROX 7425 M 006R01397	MAGENTA 006R01397	3	100,00 €	TEM	300,00 €	372,00 €
4	25030479	30125110-5	TONER XEROX 7425 C 006R01398	CYAN 006R01398	3	100,00 €	TEM	300,00 €	372,00 €
5	25030806	30125110-5	TON LEXMARK3220BL EKTC3224	TON LEXMARK3220BL EKTC3224	3	80,00 €	TEM	240,00 €	297,60 €
6	25030816	30125110-5	TON LEXMARK 3220 YELL EKT3224	TON LEXMARK 3220 YELL EKT3224	3	90,00 €	TEM	270,00 €	334,80 €
7	25030813	30125110-5	TONER LEXMARK3220CYAN EKTC3224	TONER LEXMARK3220CYAN EKTC3224	3	90,00 €	TEM	270,00 €	334,80 €
8	25030812	30125110-5	TONER LEXMARK3220 MAG EKTC3224	TONER LEXMARK3220 MAG EKTC3224	3	90,00 €	TEM	270,00 €	334,80 €
9	25030753	30125110-5	TON. HP LJ56A CF256A-MFP M436n	TON. HP LJ56A CF256A-MFP M436n	2	50,00 €	TEM	100,00 €	124,00 €
10	25030860	30125110-5	DRUM HP LJ56A CF256A-MFP M436n	DRUM HP LJ56A CF256A-MFP M436n	2	50,00 €	TEM	100,00 €	124,00 €
11	25030792	30125110-5	TONER XEROX 106R04348 BL- B210-	TONER XEROX 106R04348 BL- B210-	10	60,00 €	TEM	600,00 €	744,00 €
12	25030818	30125110-5	DRUM XEROX 101R00664 BL B210	DRUM XEROX 101R00664 BL B210	1	60,00 €	TEM	60,00 €	74,40 €

13	25030618	30125110-5	TON.SAMS.XpressM2625 MLT-D116L	TON.SAMS.XpressM2625 MLT-D116L	13	70,00 €	TEM	910,00 €	1.128,40 €
14	25030723	30125110-5	DRUM ΕΚΤΥΠ SAMSUNG MLT-R116	ΤΥΜΠΑΝΟ ΕΚΤΥΠ SAMSUNG MLT-R116	4	60,00 €	TEM	240,00 €	297,60 €
15	25030800	30125110-5	TON EKTLexmarkB2236dnB222H00BL	TON EKTLexmarkB2236dnB222H00BL	4	60,00 €	TEM	240,00 €	297,60 €
16	25030446	30125110-5	TONEP HP LJ P 1006 No 35A	TONEP HP LJ P 1006 No 35A	6	80,00 €	TEM	480,00 €	595,20 €
17	25030590	30125110-5	TONEP SAMSUNG 111L BL M2022	TONEP SAMSUNG 111L BL M2022	4	70,00 €	TEM	280,00 €	347,20 €
18	25030747	30125110-5	TON. SAMS.Xpress M 2070F	TON. SAMS.Xpress M 2070F	6	70,00 €	TEM	420,00 €	520,80 €
19	25030569	30125110-5	TON. SAMS. MLT-D101S	TON. SAMS. MLT-D101L SCX3405FW	5	60,00 €	TEM	300,00 €	372,00 €
20	25030845	30125110-5	SAMSUNG SCX3405FW-DRUM	SAMSUNG SCX3405FW-DRUM	3	70,00 €	TEM	210,00 €	260,40 €
21	25030648	30125110-5	TONEP PHASER 3320 XEROX	TONEP PHASER 3320 XEROX	3	110,00 €	TEM	330,00 €	409,20 €
22	25030862	30125110-5	HP LJ (COLOR) M253-M254 BLACK	HP LJ (COLOR) M253-M254 BLACK	2	80,00 €	TEM	160,00 €	198,40 €
23	25030863	30125110-5	HP LJ (COLOR) M253-M254 CYAN	HP LJ (COLOR) M253-M254 CYAN	1	80,00 €	TEM	80,00 €	99,20 €
24	25030864	30125110-5	HP LJ (COLOR) M253-M254 YELL.	HP LJ (COLOR) M253-M254 YELL.	1	80,00 €	TEM	80,00 €	99,20 €
25	25030865	30125110-5	HP LJ (COLOR) M253-M254 MAGEN	HP LJ (COLOR) M253-M254 MAGEN	1	80,00 €	TEM	80,00 €	99,20 €
26	25030494	30125110-5	TONEP HP LJ P1102- CE285A/85A	TONEP HP LJ P1102-CE285A/85A	12	70,00 €	TEM	840,00 €	1.041,60 €

27	25030741	30125000-1	ΦΥΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ DRUM CARTRIDG	ΦΥΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ DRUM CARTRIDGE XEROX 013R 00647	4	180,00 €	TEM	720,00 €	892,80 €
28	25030567	30125000-1	ΣΥΛΛΕΚΤΗΣ ΓΡΑΦΙΤΟΥεκτXEROX7425	ΣΥΛΛ. ΓΡΑΦ.ΧΕΡΟΧ7425- 08R13061	3	40,00 €	TEM	120,00 €	148,80 €
29	25030568	30125000-1	ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ	ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΑΘΑΡ. -001R00600	4	55,00 €	TEM	220,00 €	272,80 €
30	25030853	30125110-5	HP COLOR LASER 150a -W2070A BL	HP COLOR LASER 150a -W2070A BLACK	3	50,00 €	TEM	150,00 €	186,00 €
31	25030853	30125110-5	HP COLOR LASER 150a -W2070A BL	HP COLOR LASER 150a -W2070A YELLOW	2	50,00 €	TEM	100,00 €	124,00 €
32	25030853	30125110-5	HP COLOR LASER 150a -W2070A BL	HP COLOR LASER 150a -W2070A CYAN	2	50,00 €	TEM	100,00 €	124,00 €
33	25030853	30125110-5	HP COLOR LASER 150a -W2070A BL	HP COLOR LASER 150a -W2070A MAGENTA	2	50,00 €	TEM	100,00 €	124,00 €
34	25030844	30125110-5	HP LJ PRO M501 - HP 87A BLACK	HP LJ PRO M501 - HP 87A BLACK	6	80,00 €	TEM	480,00 €	595,20 €
35	25030734	30125110-5	TONER XEROX 6022 BLACK	TONER XEROX 6022 BLACK	2	75,00 €	TEM	150,00 €	186,00 €
36	25030776	30125110-5	TON. XER. PHAS. 6022 COLOR SET	TON. XER. PHAS. 6022 COLOR SET (YELLOW,CYAN,MAGENTA)	2	200,00 €	ΣΕΤ	400,00 €	496,00 €
37	25030379	30125110-5	TONER HP LJ P 1005 -35A	TONER HP LJ P 1005 -35A CB 435 A	2	70,00 €	TEM	140,00 €	173,60 €
38	25030571	30125110-5	TONER SAMSUNG CLP- 360/365W BL	TONER SAMSUNG CLP-360/365W BL	2	50,00 €	TEM	100,00 €	124,00 €
39	25030869	30125110-5	HP COLOR LJ Pro M FPM 183 fw	HP COLOR LJ Pro M FPM 183 fw BLACK	2	70,00 €	TEM	140,00 €	173,60 €
				ΣΥΝΟΛΟ:				10.620,00 €	13.168,80 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΑΣΘ	CPV	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	Μ.Μ.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	25030306	44424200-0	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ 50mm X 50M	200	1,80 €	TEM	360,00 €	446,40 €
2	25030382	44424200-0	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝ.ΚΟΛΛΗΤ.ΤΑΙΝΙΑ	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝ.ΚΟΛΛΗΤ.ΤΑΙΝΙΑ 50mm X 50M	250	1,20 €	TEM	300,00 €	372,00 €
3	25030116	44424200-0	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ ΧΡΩΜΑ ΚΑΦΕ 50mm X 50M	100	1,20 €	TEM	120,00 €	148,80 €
4	25030132	24911000-3	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ(ΚΑΡΤΩΝ)ΠΛΑΣΤΙΚΟ Π.Α4	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ(ΚΑΡΤΩΝ)ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ.Α4	700	0,20 €	TEM	140,00 €	173,60 €
5	25030131	24911000-3	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ(ΚΑΡΤΩΝ)ΠΛΑΣΤΙΚΟ Π.Α3	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ(ΚΑΡΤΩΝ)ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ.Α3	700	0,30 €	TEM	210,00 €	260,40 €
6	25030481	44173000-3	ΠΛΑΣΤ.ΤΑΙΝΙΑ ΔΕΣ/ΤΟΣ ΧΑΡΤ/ΤΙΩΝ	ΠΛΑΣΤ.ΤΑΙΝΙΑ ΔΕΣ/ΤΟΣ ΧΑΡΤ/ΤΙΩΝ	2	45,00 €	ΡΟΛ	90,00 €	111,60 €
7	25030383	30197641-1	ΘΕΡΜ.ΧΗΜ.ΡΟΛΛΟ ΜΗΧ.ΚΕΡΜΑΤΩΝ	ΡΟΛΛΟ ΑΡΙΘΜ/ΝΗΣ 8 εκ X 80μ ΧΗΜΙΚΟ	100	1,00 €	ΡΟΛ	100,00 €	124,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ:				1.320,00 €	1.636,80 €

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

- Ημερομηνία αξιολόγησης προσφορών: 13/05/2025.
- Οι Ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν προσφορά ανά είδος και για το σύνολο της εκάστοτε ποσότητας του είδους, συνολικής προλογισθείσας αξίας **23.325,30** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., και **28.923,37** ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του αντίστοιχου Φ.Π.Α. Η Προσφορά δεν μπορεί να υπερβαίνει το προϋπολογιστικό κόστος ανά είδος.
- Οι Προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς για ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.
- Η προμήθεια αφορά: **ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ – TONER.**
- Η προμήθεια θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, αποκλειστικά βάσει τιμής ανά είδος.

- Η προσφορά πρέπει να πληροί στο σύνολό της τις ζητούμενες Τεχνικές Προδιαγραφές του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι της παρούσας και η συνολική δαπάνη της, συμπεριλαμβανομένων όλων των εξόδων, δεν πρέπει να υπερβαίνει την προϋπολογιζόμενη αξία, χωρίς Φ.Π.Α.
- Επιπρόσθετα, ο ενδιαφερόμενος οικονομικός φορέας θα πρέπει να υποβάλλει: (1) Την Οικονομική Προσφορά, (2) Την Τεχνική Προσφορά, (3) Ποινικό Μητρώο ή Υπεύθυνη Δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα (σε περίπτωση φυσικού προσώπου από τον ίδιο ή σε περίπτωση νομικού προσώπου από το νόμιμο εκπρόσωπο) με την οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73 του νόμου 4412/2016 όπως ισχύει, (4) Φορολογική ενημερότητα, (5) Ασφαλιστική ενημερότητα και (6) Αναλυτικό Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης του Γ.Ε.Μ.Η.
- **ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:** Από την υπογραφή της σύμβασης και έως 31.12.2025.
- **ΤΡΟΠΟΣ & ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ:** Τμηματικές παραδόσεις κατόπιν συνεννόησης με την αρμόδια Διεύθυνση.
- **ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ:** Οι οικονομικοί φορείς εκδίδουν τα τιμολόγια σύμφωνα με τα άρθρα 151 κι επόμενα του Ν. 4601/2019. Ο Κωδικός της Αναθέτουσας Αρχής για την ηλεκτρονική τιμολόγηση είναι 1039.E00883.0001 και στο πεδίο BT-11: Στοιχείο αναφοράς αγαθού του Εθνικού Μορφότυπου Ηλεκτρονικού Τιμολογίου συμπληρώνεται ο ΑΔΑ Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης.
Η πληρωμή θα γίνεται επί πιστώσει ως εξής: Όλα τα τιμολόγια που θα εκδοθούν από την πρώτη ημέρα κάθε μήνα και έως την τελευταία ημέρα του μήνα, θα εξοφλούνται στην 15η του μεθεπόμενου μήνα κι, αν αυτή συμπίπτει σε μη εργάσιμη ημέρα, θα εξοφλούνται την αμέσως επόμενη εργάσιμη ημέρα.
- Η Απόφαση Ανάθεσης θα κοινοποιηθεί ηλεκτρονικά στον Ανάδοχο οικονομικό φορέα.
- Κατά την υπογραφή της σύμβασης προσκομίζεται από τον ανάδοχο απόσπασμα ποινικού μητρώου ή, ελλείψει αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας, που έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. Η υποχρέωση προσκόμισης του ως άνω αποσπάσματος αφορά και στα μέλη του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου

του εν λόγω οικονομικού φορέα ή στα πρόσωπα που έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στο άρθρο 73 παρ.1.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

- Τα αναλώσιμα των εκτυπωτών (μελάνια -τόνερ – τύμπανα (drum)) θα πρέπει να είναι γνήσια αντιπροσωπείας – αυθεντικά προϊόντα των κατασκευαστριών εταιρειών των μηχανημάτων για τα οποία προορίζονται.
- Τα προσφερόμενα αναλώσιμα θα έχουν ημερομηνία λήξης τουλάχιστον δύο (2) χρόνια μετά την ημερομηνία παράδοσης. Τα ανωτέρω δεν απαιτούνται για όσα original προϊόντα δεν λήγουν ποτέ (lifetime) και θα αναφέρονται ρητώς στη τεχνική προσφορά.
- Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να συμμορφώνονται με τις απαιτήσεις των Διεθνών και Ευρωπαϊκών προτύπων και να φέρουν την προβλεπόμενη σήμανση CE.